
1 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8 – Kobylisy 

Tel.: 284 683 441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Číslo jednací:      Vaše č.j./ze dne:          Vyřizuje/linka:                                Dne:  

ÚVV-8/2021                                                                         Eliška Stejskalová                           16. 12. 2021   

 

 

Věc: 

 

 

 

Zápis č. 8/2021 
z 24. zasedání Ústředního výkonného výboru ČSCH,  

konaného dne 16. prosince 2021  

v Sekretariátu ÚVV ČSCH v Praze – Kobylisích 

 

 

 

Přítomni: 

 ÚVV ČSCH: Mgr. Ondřej Matouš – předseda ÚVV ČSCH, Ing. Radek Novotný – 

místopředseda ÚVV ČSCH, Dagmar Kičurová, Lubomír Kesner, Ing. Miroslav Kroft, 

Ing. Václav Krůta, MVDr. Martin Urban            

Omluveni: ÚVV ČSCH - Slavomír Brožek. (ÚVV ČSCH má v současnosti osm 

členů. Účast – 87,5 %, jednání bylo usnášeníschopné.) 

 ÚRoK ČSCH: Jiří Petružela – předseda ÚRoK ČSCH     

 ÚKK ČSCH: omluven: Václav Uličný – předseda ÚKK ČSCH 

 Zapisovatelka: Ing. Eliška Stejskalová 

            

 

Při jednání byla dodržena veškerá protiepidemická vládní nařízení.  

 

 

PROGRAM: 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Schválení zapisovatele  

4. Schválení ověřovatelů 

5. CV Chovatel 2021 – předběžné vyúčtování 

6. Rozpočtová opatření 2021 

7. Doručená pošta 



2 

 

a) CV Chovatel 2021 – faktura za občerstvení pro posuzovatele, zapisovatele a na 

slavnostní zahájení 

b) Žádost o navýšení základní objednávky kroužků na drůbež 

c) Úprava aplikace na evidenci členské základny – upozornění na výročí a další 

dílčí úpravy 

d) Smlouva o realitním zprostředkování 

e) Navýšení nákladů na tisk časopisu Chovatel  

8. Diskuse 

9. Závěr jednání 

 
 

 

Ad 1)  ZAHÁJENÍ 

Zasedání (zahájené v 13:30 hod.) svolal e-mailem rozeslanou pozvánkou předseda ÚVV 

ČSCH, jednání dále řídil. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo. Kontrola usnesení 

z předešlých jednání na tomto zasedání projednávána nebyla.  

 

 

 

Ad 2)  SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ  

 

Po dílčích úpravách byl program jednání schválený. Jiří Petružela, předseda Ústřední 

rozhodčí komise ČSCH (ÚRoK ČSCH), referoval o informativní schůzce ÚRoK ČSCH a 

jejich požadavcích na způsob předávání doručených podnětů.  

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/2/1: ÚVV ČSCH schvaluje předložený program s dílčími 

úpravami. 

Hlasování: PRO – 6. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 1.   

 

 

 

Ad 3)  SCHVÁLENÍ ZAPISOVATELE 

  

Zpracováním zápisu z jednání ÚVV ČSCH č. 8/2021 byla pověřena Ing. Eliška Stejskalová.  

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/3/1: Zápis z jednání ÚVV ČSCH č. 8/2021 z 24. zasedání ÚVV 

ČSCH zpracuje Ing. Eliška Stejskalová, a to dle Pravidel pro zpracování zápisů v ČSCH. 

Hlasování: PRO – 7. PROTI - 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

 

 

Ad 4)  SCHVÁLENÍ OVĚŘOVATELŮ 

 

Ověření zápisu provedou na závěr jednání všichni členové ÚVV ČSCH. Zápis bude 

zpracován pouze se základním komentářem k jednotlivým bodům.  

 



3 

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/4/1: Ověřovateli tohoto zápisu budou všichni členové ÚVV ČSCH, 

zápis bude ověřený na konci zasedání. 

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

 

 

 Ad 5)  CV CHOVATEL 2021 – PŘEDBĚŽNÉ VYÚČTOVÁNÍ 

 

Členové ÚVV ČSCH byli seznámeni s předběžným vyúčtováním Celostátní výstavy 

drobného zvířectva Chovatel 2021 (CV Chovatel 2021).  

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/5/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí předběžné vyúčtování CV 

Chovatel 2021. 

 

 

 

Ad 6)  ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 2021 

 

ÚVV ČSCH projednal nezbytná rozpočtová opatření v nákladové části rozpočtu hlavního 

spolku ČSCH na rok 2021.  

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/6/1:  ÚVV ČSCH schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 

tohoto zápisu, která je založená v Sekretariátu ÚVV ČSCH.   

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0. 

 

 

 

Ad 7)  DORUČENÁ POŠTA 

 

Postupně byly projednány následující body.  

 

a) CV Chovatel 2021 – faktura za občerstvení pro posuzovatele, zapisovatele a 

slavnostní zahájení  

b) Žádost o navýšení základní objednávky kroužků na drůbež 

c) Úprava aplikace na evidenci členské základny – upozornění na výročí a další dílčí 

úpravy 

d) Smlouva o realitním zprostředkování 

e) Navýšení nákladů na tisk časopisu Chovatel. 

 

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/7/1: ÚVV ČSCH schvaluje fakturu za občerstvení pro 

posuzovatele, zapisovatele a na slavnostní zahájení ve výši 57 413,75 Kč včetně DPH.  

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/7/2:  ÚVV ČSCH schvaluje navýšení základní objednávky pro OO 

ČSCH Praha-východ (napravení administrativní chyby v hlavní objednávce, opomenutí 

objednání kroužků jedné velikosti).   

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   



4 

 

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/7/3:  ÚVV ČSCH schvaluje na základě podnětu z členské základny 

úpravu aplikace pro evidenci členské základny – včasné upozornění na jubileum členů a 

některé další dílčí úpravy. ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Miroslava Krofta k projednání těchto 

úprav s autorem aplikace evidence členské základny.   

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/7/4:  ÚVV ČSCH schvaluje smlouvu o realitním zprostředkování 

předloženou Romanem Küfferem, pověřeným správcem nemovitostí ČSCH, a upravenou ÚVV 

ČSCH.  

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/7/5:  ÚVV ČSCH schvaluje dodatek ke smlouvě s firmou 

AKONTEXT na tisk časopisu Chovatel - navýšení ceny za tisk časopisu Chovatel o 11 100,- 

Kč měsíčně bez DPH, počínaje č. 2/2022 – podmíněno prověřením stávající smlouvy s firmou 

AKONTEXT. 

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

 

 

Ad 8)  DISKUZE 

 

Diskuse probíhala v rámci jednotlivých bodů usnesení. Bylo potvrzeno hlasování per rollam. 

 
PER ROLLAM č. 14 

 

Z důvodu časově omezené cenové nabídky bylo realizováno hlasování per rollam č. 14.  

 

■ USNESENÍ: ÚVV ČSCH schvaluje předloženou cenovou nabídku na nákup 100 židlí pro 

zasedací místnost ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8. V rámci rozpočtových opatření bude 

třeba navýšit položku drobný hmotný majetek o 60 000,- Kč.  

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 1. ZDRŽEL SE – 0.  

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/8/1:  ÚVV ČSCH potvrzuje hlasování per rollam č. 14.  

Hlasování: PRO – 6. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 1.   

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/8/2:  ÚVV ČSCH schvaluje úpravu § 4 odst. 12 Stanov ČSCH, 

mění se druhá věta a to na: „Počet řádných dospělých členů svazu vychází ze zadaných (to 

znamená OO ČSCH v aplikaci evidence členské základny ČSCH objednaných) členských 

příspěvků ke dni 31. 01. daného roku.“  

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 

USNESENÍ 24/ÚVV 21/8/8/3:  ÚVV ČSCH schvaluje nákup stolů do zasedací místnosti 

budovy Sekretariátu ÚVV ČSCH, Maškova 3, Praha 8 v hodnotě maximálně 100 000 Kč bez 

DPH. ÚVV ČSCH pověřuje Mgr. Ondřeje Matouše výběrem stolů. Termín plnění – do 31. 12. 

2021. 

Hlasování: PRO – 7. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0.   

 



5 

 

 

 

Ad 9)  ZÁVĚR JEDNÁNÍ  

 

Zasedání ukončil dne 16. 12. 2021 v 16.15 hod. Mgr. Ondřej Matouš, předseda ÚVV ČSCH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________  _________________________________ 

                 Ing. Radek Novotný, v. r.                                          Mgr. Ondřej Matouš, v. r. 

               místopředseda  ÚVV ČSCH                                         předseda ÚVV ČSCH 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

               
          

 Zapsala: Ing. Eliška Stejskalová 

 Ověřovatelé: všichni členové ÚVV ČSCH 

 Předáno k ověření: dne: 16. 12. 2021 

 Ověřování ukončeno dne: 16. 12. 2021 
 Zápis – nejpozději do deseti dnů rozeslán účastníkům jednání. Vyvěšen na webu ČSCH (při 

respektování pravidel pro ochranu osobních údajů), body usnesení zveřejněny v časopise Chovatel.  


